saúde beneficiárias definidas em assembleia geral ordinária da Associação dos Municípios do
Planalto – AMPLA, conforme Plano de Trabalho anexo, o qual integra esta Lei.

Art. 2º A contribuição de que trata o Art. 1º desta Lei será no valor mensal de R$
2.470,00 (dois mil e quatrocentos e setenta reais).

Art. 3º A contribuição de que trata o Art. 1º desta Lei será efetuada pelo período de
três meses, podendo ser estendida para o prazo máximo de seis meses, caso haja deliberação
em assembleia geral da Associação dos Municípios do Planalto – AMPLA.